FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2019 - 2020
COMUNICATO UFFICIALE N° 42 del 17/10/2019

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 02 Luglio 2019 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascio di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1" Anno (2008)
MONNI MANUELA
Pulcini 2° anno (2009)

BOCCAHRDI GIULIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Under 15
MATTIA MARIA FRANCESCA
Esordienti 1° anno (2008)

GILIOLI GRETA

Pulcini 2° anno (2009)

TASSINATI ALICE
GIULIANI OALILA
ORTENSI MATILDE
ROSSI SOFIA
COLELLA GIULIA
TONI GIULIA
ZOPPELLARI BEATRICE
CAMPOCHIARO MATILDE
BERTUZZI ELISA
SOLAZZO DANIELA

Pulcini 1° anno [2010)

MONTORSI ELENA

CAMPANIA
DATA DI NASCITA

29/06/2007

29/10/2008

EMILIA ROMAGNA

DATA DI NASCITA

02/01/2004

26/07/2007

17/05/2008
19/02/2008
08/08/2008
10/12/2008
08/02/2008
30/01/2008
18/12/2008
16/11/2008
22/072008
23/12/2008

21/05/2008

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ALMA VERDE

ASD ALMA VERDE

SOCIETA DI APPARTENENZA

S.PAL. SRL

US SASSUOLO CALCIO

ASD X MARTIRI

FOSS0LO 76 CALCIO ASD
FOSS0LO 76 CALCIO ASD
FOSS0LO 76 CALCIO ASD
FOSS0LO 76 CALCIO ASD
FOSS0LO0 76 CALCIO ASD
FOSS0LO0 76 CALCIO ASD
FOSS0L0 76 CALCIO ASD
FOSS0L0 76 CALCIO ASD
FOSS0L0 76 CALCIO ASD

US SASSUOLO CALCIO



NOMINRTIVO/CATEGORIA

FRIULI VENEZIA GIULIA

DATA DI NASCITA

SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 15
CATTANEQ RACHELE 21/11/2004 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
OLIVD IRENE 20/01/2004 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
Esordienti Misti
CASTELLI MARTA 25/11/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
ORLANDI ANNA MARIA RITA P2/05/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
RUBERTI ROSSELLA 19/08/2006 US TRIESTINR CALCIO 1918 SRL
PIER EMMA 17/05/2006 US TRIESTINR CALCIO 1918 SRL
VERBICH MARTA 16/07/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
DE DONATIS VALENTINA 27/12/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
LAKOVIC MELISSA 31/08/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
ZIMOLO ANNA 18/03/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
CATALANC SIMONA 11/08/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
BRUCKBRUER GloR 04/11/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
MININ DENISE 08/04/2006 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
Pulcini Misti
HEIBI NADIN 10/10/2008 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
AUGUST] AsIA 15/08/2008 US TRIESTINR CALCIO 1918 SRL
ARBORE LUCIA PORZIA 07/08/2008 US TRIESTINR CALCIO 1918 SRL
PORTELLI GEMMA 02/01/2008 US TRIESTINR CALCIO 1918 SRL
PACOR MPRTINA 27/02/2008 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
RANGHIERO ANNA 18/04/2008 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
PERESSON] GAA 12/07/2008 US TRIESTINA CALCIO 1918 SRL
PAGURA NICOLE 29/01/2008 ASD AURORA BUONACQUISTO
SADIKAJ RINESA 25/01/2008 ASD CHIARBOLA PONZIANA
VENERUSO GLORIA 21/07/2008 ASD POLISPORTIVA AUDAX
POLO CHIARA 14/07/2008 ASD POLISPORTIVA AUDAX
TONELLO CARCLINA 09/04/2008 ASD POLISPORTIVA AUDAX
BERTOL! ANDREA SOFIA 19/06/2008 ASO VIVARINA
Pulcini 1° Anno
DAz ISABELLA MARIE 15/06/20093 RICREATORIO SPORT MANIAGO
LAZIO

NOMINRTIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA SOCIETA DI APPARTENENZA

Under 14 (2006)
BONFIL| SARA 18/08/2005 ASD POLISPORTIVA FULGOR TUSCANIA

Esordienti Misti

PROLETTI MARTA 29/01/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDBE
SALUSTRI ARIANNA 23/11/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
FERRETTI ELENA 11/05/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
BANDOLI GIULIA 14/06/2006 ASD GRIFONE GIALLOVERDE
GALIZI SOFIA 10/01/2006 5SS ROMULER SSD ARL
AMICIZIA FLAVIA 12/07/2006 55 ROMULER SSD ARL
ANGELINI ISABELLA 16/07/2006 55 ROMULER SSD ARL

Esordienti 2° Anno (2007)

PENNACCHIETTI SERENA 06/08/2006 SSD CYNTHIR 1320

VOLTOLINA LAURA 23/10/2006 MONTEROSI FC SSDARL
EVANGELISTI LETIZIA 22/04/2006 ASD POLISPORTIVA FULGOR TUSCANIA
LEGNELLI SOFIA 26/06/2006 ASD CESANOD

SACCUCCI FLAVIA 05/12/2006 FROSINGNE CALCIO SRL

LOMBRRDI LETIZIA 04/06/2006 FROSINGONE CALCIO SRL

SCHIAVI FRANCESCA 21/02/2006 FROSINGONE CALCIO SRL

SAVELLONI SOFIA 17/07/2006 FROSINONE CALCIO SRL

CALICIOTTI ALESSIA MARIA 22/01/2006 FROSINONE CALCIO SRL

FEUDI GINEVRA 16/10/2006 FROSINONE CALCIO SRL



RAPONI
BRUCIARFERRI
ABETE RICCIARDI
ORLANDI
CUMBOLOTT!
ALIBRANTI
RIZZELLI
D'ANTONIO
RINNA
AZZARELLO
GRAMBONE
DI MEO
SALOMONE
FAICCHIO
BERARDI
ALLUVION

MELISSA
MATILDE
MELISSA
SOFIA
SARA
ADELE
FLAMINIA
NICOLE
GAIA
VITTORIA
ANGELICA
AURGCRA
CHIARA
AURGCRA
EMMA
SOFIA

Esordienti 1° Anno (2008])

PROSPERI
CICCONE

Pulcini Misti

VAIAND
MORETTI
ROSSI
SCHLITZER
FUNDARD

ELEONORA
CHIARA

CHIARA

GIULIA
MARTINA
ABRIANA MARIA
FLAVIA

Pulcini 2° Anno (2009)

LELLI
SPINELLI
PIRONI
PALMIERI
SUPRANO
SPAGNOLI
LIMA

ASIA

GRETA MARIA
FEDERICA
ASIA

NOEMI
VALERIA
SARA

Pulcini 1° Anno [2010)

PRETTO
D'AMICO

Primi Calci

CARLOMAGNO

SOFIA
ANNA

ALESSIA

14/12/2006
02/01/2006
14/07/2006
03/04/2006
08/02/2006
15/12/2006
14/11/2006
21/08/2006
03/07/2006
02/03/2006
12/01/2006
10/0S/2006
28/12/2006
18/04/2006
25/11/2006
07/11/2006

18/02/2007
23/01/2007

06/03/2008
03/10/2008
21/04/2008
27/03/2008
23/01/2008

12/06/2008
11/02/2008
19/0S/2008
18/02/2008
08/08/2008
20/08/2008
04/03/2008

29/07/20083
18/11/2009

16/10/2010

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Under 14 (2006)

FIGINI GIULIA

Esordienti Misti

BUORA MARIANNA
PICCOLINI ELISA
ARNESANO DARLIN
Pulcini Misti

GHIO VALERIA

Esordienti 1" Anno (2008])

LICHERI VERONICA
RICCHITELLI GIORGIA
SILVA SANDRA RAYANE

LOMBARDIA
DATA DI NASCITA

28/06/2005

15/05/2006
31/07/2006
17/11/2006

03/11/2008

02/02/2007
27/03/2007
12/03/2007

550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
5SSO0 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
5SSO0 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
5SSO0 ROMRA CALCIO FEMMINILE SRL
5SSO0 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL
5S LAZIO SPA
5SS LAZIO SPA
SS LAZID SPA
SS LAZID SPA
SS LAZID SPA
SS LAZID SPA
SS LAZID SPA

ASD ATLETICO TERME FIUGGI
ASD CIVITRVECCHIA CALCIO 1820

ASD GRIFONE GIALLOVERDE
ASD CURA CALCIO

55 ROMULER SSD ARL

55 ROMULER SSD ARL

55 ROMULER SSD ARL

550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
550 ROMA CALCIC FEMMINILE SRL
FROSINGNE CALCIO SRL
FROSINGNE CALCIO SRL
FROSINGNE CALCIO SRL
FROSINGNE CALCIO SRL

ASD ATHLETIC SOCCER

US SA.MA.GOR.
US SA.MA.GOR.

MONTEROSI FC SSDARL

SOCIETA DI APPARTENENZA

POLISPORTIVA 2001

POL B. SANT'ALESSANDRO
POL DB. COG MOTTA VISCONT!
ACD SALICEVALLESTAFFORA GVR

AC CASTELLANA CG 55D SRL

ASD MAIRAGO TURANOD
ASD SIZIAND LANTERNA
SSD ARL CEDRATESE CALCIO 1985



Pulcini 2° Anno (2009)

CASABURI

SOFIA

Pulcini 1° Anno (2010)

RANZINI
ANTONARZZO
GRANDE

PAGGI
QUARRTODIPALO
ROSSI

Primi Calci

FINOTTI
SANNA
SPANG

EVA

MARTA

CAMILLA

LINDA

ALICE

MABDBALENA SANDRA

CAROL
VITTORIA
ANITA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2007)

BELLAGAMBA
FREDDO
GAZZURELLI
TESE!

ERICA

ELISA
AGNESE
MARGHERITA

Esordienti 1" Anno (2008])

CECCHINI
SAWICKI

MAGLIANI
SHAPLLO

MIRIAM
SOFIA
LINDA
GIORGIA

Pulcini 2° Anno (2009)

CALCABRINI

OLIMPIA

Pulcini 1° Anno [2010)

PRINCIP!

GIULIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA

Under 15

BUTTO
GILLIO
BERTINO
MARTINETTO
VAILATI

Esordienti Misti

DALERBA

AURGCRA
ELENA

VIOLA
ALESSANDRA
GIADA

ANGELICA

Esordienti 2° Anno (2007)

SCARCIPING

ELIZABETH

15/07/2008

27/10/20083
21/06/2009
23/01/2009
27/08/2009
08/06/2009
22/12/2008

01/04/2010
13/08/2010
23/09/2010

MARCHE
DATA DI NASCITA

04/12/2006
11/01/2006
13/01/2006
08/08/2006

28/09/2007
03/06/2007
31/07/2007

07/05/2007

12/01/2008

15/02/2009

PIEMONTE VAL D'AOSTA

DATA DI NASCITA

22/09/2004
27/09/2004
19/10/2004
07/06/2004
06/12/2004

14/08/2006

07/12/2006

ACD ACADEMY LEGNANO CALCIO

USD LACCHIARELLA

SSD FOOTBALL MILAN LABIES
SS0 FOOTBALL MILAN LABIES
5SSO0 FOOTBALL MILAN LABIES
SS0 FOOTBALL MILAN LADIES
5SSO0 FOOTBALL MILAN LADIES

USD LACCHIARELLA
ASD GIOVANILE CARBONARA
55D FOOTBALL MILAN LABIES

SOCIETA DI APPARTENENZA

US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD

US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD
US RECANATESE ASD

US RECANATESE ASD

US RECANATESE ASD

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD INDEPENDIENTE IVRER
ASD INDEPENDIENTE IVRER
ASD INDEPENDIENTE IVRER
ASD INDEPENDIENTE IVRER
SSD TOP FIVE SRL

ASD POLISPORTIVA FRUGAROLESE

ASD VALDRUENTO



Esordienti 1° Anno (2008)

BELTRAMO

FACCIA

PASCHIERD
SANTOS QUARESMA
PECCERELLA

Pulcini Misti

ANTONACI
BARBUTO
CEREDA
MOCCI
PIEMONTESI
ZARLENGA

ANNA CHIARRA
MICHELRA
NOEMI
ELEONORA
NRDIA

SILVIR
BEATRICE

BENEDETTA MARIA

BIANCA
MARGHERITA
FLORA

Pulcini 2° Anno (2009)

GICRI
BERNABEI
PAILO

GLORIA
ALESSIA
ASIA

Pulcini 1° Anno [2010)

PATRONE

MICHELA

NOMINRTIVO/CATEGORIA

Esordienti 2° Anno (2007)

DE FRANCO
BELGIGLIO
IANNRCCONE

ASIA
ANGELINA
MARTA

Esordienti 1° Anno (2008])

CECCONI
ZINI
BARDINI

Pulcini Misti

POLETTA
VANNINI

MARGHERITA
AZZURRA
ALICE

SOPHIE
ASIA

Pulcini 2° Anno (2009)

FERRINI
MAURA
MEINI
BRROUCCI
BONANNI
PACINI
LIPPERS
MARCA
BOLOGNESI

FEDERICA
GIORGIA
SARA
MATILDE
EVA

ELYSA SOFIA
VALERIE
SOFIA

LUNA

Pulcini 1° Anno [2010)

GIACHI

LUISA

NOMINRTIVO/CATEGORIA

Pulcini Misti

TACCONI

CECILIA

21/12/2007
1/06/2007
28/02/2007
27/10/2007
04/08/2007

20/07/2008
01/11/2008
25/06/2008
21/07/2008
30/12/2008
05/11/2008

25/05/2008
21/05/2008
04/09/2008

17/04/2009
TOSCANA
DATA DI NASCITA

04/12/2006
10/01/2006
17/06/2006

03/09/2007
0s/11/2007
24/07/2007

27/11/2008
10/04/2008

18/12/2008
03/02/2008
26/09/2008
29/11/2008
20/11/2008
22/04/2008
24/06/2008
26/11/2008
20/08/2008

21/11/2009
TRENTO
DATA DI NASCITA

25/04/2008

ASD SAN BENIGND
ASD SAN BENIGND
ASD SAN BENIGND
ASD SAN BENIGNIO
ASD DON BOSCO RIVOLI

NOVARA CALCIO SPA
NOVARA CALCIO SPA
NOVARA CALCIO SPA
NOVARA CALCIO SPA
NOVARA CALCIO SPA
ACF ALESSANDRIA

ASD LESA VERGANTE
GSD LASCARIS
ASD INFERNOTTO CALCIO

ASD SAVIGLIAND CALCIO FC SC

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD AURORA PITIGLIANG
ASD VALBISENZIO CALCIO ACRDEMY
ASD VALBISENZIO CALCIO ACADEMY

ASD LIVORNO CF
ASD LIVORNO CF
GSD PONTREMOLESE 13913

ASD SAN GIOVANNI CALCIOA 5
ASD SAN GIOVANNI CALCIOA S

ROBUR SIENA SPA
ROBUR SIENA SPA
ROBUR SIENA SPA

5SSO ARL FIESOLE CALCIO
5SSO ARL FIESOLE CALCIO
5SSO ARL FIESOLE CALCIO
5SSO ARL FIESOLE CALCIO
SSO ARL FIESOLE CALCIO
ASD VALDGORCIA

POL B. CS SCANDICCI 1908 SRL

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD CALISID CALCIO



NOMINRTIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

BEORDO
BERTOCCO
LEGDANI
TI0ZZ0
SORDON
TOLOT

CARLOTTA
GIULIA
HIBA

GRIA
MARTINA
ANGELA

Esordienti 1° Anno (2008])

BALLERINI
BELLATI
MEZZANI
PERINA
PICCOLI
ROMANO
ZENARI
BERNARDI
MARTARI
VALLICELLA
VALLICELLA
CHIODIN

Pulcini Misti

MORETTIN
SIMONATTO
ZORDAN

DE GRANDIS
GALLINA
KOLAJ
MORO
SLONGO
SPRESIAN
TI0Zz0
MASIERO
ARTUSI
MUNRRETTO

ILARIA
ELISA
SOFIA
NICOLE
LUCIH
LUDOVICA
ALESSIA
EMMA
ALICE
CHIARA
MICHELR
MATILDE

VERONICA
MARIA
SARA
VITTORIA
SOFIA
ALESSANDRA
GIORGIA
GIADA
CHIARA
VALENTINA
ALICE
BEATRICE
ASIA LOI

Pulcini 2° Anno (2009])

DHIR

CARLI
GAMBAROTTO
PASSUELLO
SCALERA

SHAINA
GIORGIA
ANNA
MARTINA
MATILDE

Pulcini 1° Anno (2010)

ANDREOLI
MOGLIANG
BRESSANELLI
MAZZATESTA
PEDROTTI

ALESSANDRA MAYA

VITTORIA
REBECCH
MARIA

MICHELA

VENETO
DATA DI NASCITA

20/11/2006
12/04/2006
29/10/2006
05/06/2006
18/11/2006
24/01/2006

22/11/2007
21/09/2007
17/10/2007
03/12/2007
20/10/2007
20/03/2007
06/05/2007
11/10/2007
06/07/2007
11/04/2007
11/04/2007
13/04/2007

26/07/2008
12/05/2008
16/01/2008
24/12/2008
13/05/2008
04/01/2008
10/0S/2008
03/01/2008
17/07/2008
30/10/2008
27/03/2008
11/09/2008
11/03/2008

21/10/2008
04/03/2008
26/09/2008
20/06/2008
17/06/2008

03/12/2008

24/06/2009
19/08/20083

26/06/2009
03/11/2009

PUBBLICATO A FOMA IL 17 OTTOBRE 2019

/L SEGRETHRIO

Vito Oi Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGRZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO
ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO

AC CHIEVO VERONA SRL

AC CHIEVO VERONA SRL

AC CHIEVO VERONA SRL

AC CHIEVO VERONA SRL

AC CHIEVD VERONA SRL

AC CHIEVO VERONA SRL

AC CHIEVO VERONA SRL

5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERONA
ACD SPES POIANA

ASD AURORA SAN NICOLO
ASD AURORA SAN NICOLO
ASD AURORA SAN NICOLO
ASD GORDIGE CALCIO RAGARZZE
ASD CONDOR SA TREVISO
ASD CONDOR SA TREVISO
ASD CONDOR SA TREVISO
ASD CONDOR SA TREVISO
ASD CONDOR SA TREVISO
ASD CONDOR SA TREVISO
USD CAMPOCROCE

USD CAMPOCROCE

USD CAMPOCROCE

ASD AZZURRA MAGLIO

SSD ARL MAREND GIALLOBLU
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
SS0 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
5SSO0 ARL WOMEN HELLAS VERGNA

ASD GELSI

UCD SOLESINESE

550 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
550 ARL WOMEN HELLAS VERGONA
550 ARL WOMEN HELLAS VERCNA

/L PRESIDENTE
Vito Tisci






